
JUStejnopis 5. l*lr.

Věc: Objednávka Vytvoření webu pro předsednictví v Radě EU v roce 2022 - vývoj 
(Z06/2022/PRM)

CES:

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odbor Kancelář primátora 

Ing. Janem Petrem, ředitelem odboru Kanceláře primátora 

00064581

CZ00064581

kontaktní osoba: Mgr. Lenka Kolářová Bernklauová, specialistka ekonomických 

vztahů se zahraničím, Odbor Kancelář primátora

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D. 

představenstva 

02795281 

CZ02795281

místopředsedou

IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: rškova, projektová vedoucíabnela

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme zajištění vývoje webovských stránek pro předsednictví v Radě 
EU v roce 2022 v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 7



V souladu s k zákon um c. H9/2CH 2 Sb., občanský zákoník, \ platném zněni (dále jen 

"občanské zákoník") se akceptaci této objednávky zakládá dvou stihnu v smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a |cho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

Předmět plnění:1.

Předmětem plnění jsou webovské strankv pro předseduietví v Radě EU v roce 202?. v 

souladu s následující podrobnou specifikaci požadavku Objednatele.

• Dodání webovské stránky pro předsednictví v Radě EU v roce 2022 v rozsahu 

v y me ze ne ho Obj ed na telem i1 ří v e od sou h 1 a se ný m UX/U1 n á v rhein, je h nž 
podrobná specifikace fe .součástí přílohy č. 1 léto Objednávky;

• Kesení bude vytvořené v rámci technologií CMS Strapi;

• Obsah webovských stránek bude pouze v l:.N jazyce a odpovídá rozsahu 
uvedeném v příloze č, 1 této Objednávky,

• Na webovských stránkách bude nasazen měřící kód (joogle Analytics.

2. Rozsah předmětu plnění:

Na základě výše uvedené specifikace zadáni je předmětem Objednávky dodávka 

následujících výstupu;

• Dodáni webovýeh stránek pro předsednictví v Radě’ EU v roce 2022, dle dříve 

vytvořeného a akceptovaného UX/U1 návrhu (součástí přílohy č. 1 této 
Objednávky). Součásti této dodávky \9'

c> UX revize stávajícího modelu, návrh optimalizací;

o Uf návrh webové prezentace pro desktop a mobile, specifikace prvků 
design systému;

o Front*end aplikace (icact.js);

o Back-end CMS (strapi);

o Součinnost pro nasazení aplikace do provozu (předání docker tile).

♦ Rredání webovských stránek k umístění k provozu na doméně, kterou zajistí 
Objednatel,

• Naplnění obsahu webovských stránek, obsah stránek bude kompletně v 

anglickém jazyce a pouze v tomto jazyce - tento obsah dodá Objednatel,

Stránka 2 z 7



• Webovské stránky budou vytvořeny v rámci požadované technologie CMS Strapi 
ve formátu self-hosted v základní variantě (licence je zdarma).

• Do aplikace bude nasazen Google Tag Manager kontejner, jeho prostřednictvím 

pak také Google Analytics.

• Uživatelské Školení pro práci v CMS Strapi a editaci webovských stránek v 

celkovém maximálním rozsahu 0,5 MD.

• Související činnost i/služby příslušných expertu (projektový manažer, UX/Ul 
designér, právník) nutné pro úspěšné dodání předmětu plnění.

3. Součinnost Objednatele:

Objednatel pověřuje následující osoby k tomu, aby při plnění vyplývající z této 

Objednávky poskytli potřebnou součinnost:

Věcný garant - Mgr. Lenka Kolářová Bernklauová.

Technický garant - Ing. Miroslav Váň

4. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 411.520 Kč bez DPH. Tato cena je cenou 
maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 

plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 497.939,20 Kč.

5. Platební podminkv:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury), který bude vystaven na základě provedeného 

akceptační řízení, jehož výsledkem bude Objednatelem podepsaný akceptační 
protokol.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz ČL 4.2.) (na 
základě „Akceptačniho protokolu"). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 

den převzetí předmětu plnění. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění.

Stránka 3 z 7



3 3. hakiura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3 4. t;akLu i a bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3 3. Splatnost lakliiry bude stanovena na minimálně 21 dnu.

3 .<*> V vsi a v e n á fa k ti i ra m n si m í L ve škeré n a le z i t os t i d ano veho d (>kl adu ve sin v sl u xá ko na 

č. 23.3/201)4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, a musí 
ubb«iho\ at ininiinálně tyto údaje:

a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejieh sidla, jejieli ICO a DIČ, bankovní 
opojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) před met a číslo objednávky,

c) Číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, štvi zující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, ze taktu i a bude obsahoval nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisv vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli koprově. Splatnost opravené faktury musí byt stanovena úpět na 
minimálně 21 dnu

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

6. Sta nove n ý termín a místo plněni;

4.1 Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Mgr. 

Lenky Kolárové Bemklauovc {včetně akeeptaénihu protokolu) v elektronické verzi v 

příslušném formátu vhodném pro další zpracování, a to nej později do 8 týdnu od 

nabvti účinnosti objednávky. Místo plnění je uvedeno v nabídce, která tvoří přílohu 

této Objednávky.

7. Smluvní sankce:

3.1. Pří prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,-3 % z maximální ceny

Stránka 4 z 7



předmetu plněni včetně DPH stanovené v článku teto objednávky ?,ikoždý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od 

jejího doručeni

5.3. Objedná tel je oprávněn napočíst ň> jednostranně vzniklou smluvní jrokulu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázky

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle léto Obieclnávkv není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu ú|inv v oásli převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky;

6J bmhivní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CtS) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselně 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní stran v prohlašují, /o skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělu|í svolení k jejich 

užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí Objednatel.

6 4. Dodavatel bere na vědomí, ze Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 
informace v souladu se zákonem č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

infoi macím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonein poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z. veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. loto spolupůsobení je povinen zajistit i n svých 

p řípa d n ý eh subdod a v atol ů.

6.6. Dodavatel není optávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné sporv smluvní stranv sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

Stránka 5 z 7



6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tri obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6.3 tohoto článku.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 31. 1. 
2022, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Za Objednatele:
V Praze dne 27.1. 2022

Ing. Jan Petr

ředitel Odboru Kancelář primátora

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:
V Praze dne 27. 1.2022

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

JLÍDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva

Stránka 6 z 7



Příloha č. 1 - NABÍDKA: VYTVOŘENÍ WEBU PRO PŘEDSEDNICTVÍ ČR V RADĚ EU 

V ROCE 2022, Č. nabídky 2022010050PK

Nabídka wob pro 
předsednictví _EU.202

Stránka 7 z 7



Číslo nabídky: 2022010050PK

NABÍDKA: VYTVOŘENÍ WEBU PRO PŘEDSEDNICTVÍ ČR V RADÉ EU V ROCE 2022

K rukám:

Ing. Jan Petr 
Ředitel odboru kanceláře primátora

Magistrát hl. m. PrahyOPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu (dále jen 
„Objednatel") zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské 
společnosti, případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Specifikace zadání

Předmětem této nabídky je tvorba webovské stránky pro předsednictví v Radě EU v roce 2022 
v souladu s následující podrobnou specifikací požadavků Objednatele:

• Dodání webovské stránky pro předsednictví v Radě EU v roce 2022 v rozsahu vymezeného 
Objednatelem dříve odsouhlaseným UX/UI návrhem, jehož podrobná specifikace je uvedena v 
příloze č. 1 této nabídky;

• Řešení bude vytvořené v rámci technologií CMS Strapi;
• Obsah webovských stránek bude pouze v EN jazyce a odpovídá rozsahu uvedeném v příloze č. 

1 této nabídky.
• Na webovských stránkách bude nasazen měřící kód Google Analytics.

Rozsah předmětu nabídky

Na základě výše uvedené specifikace zadání je předmětem nabídky dodávka následujících výstupů:

• Dodáni webových stránek pro předsednictví v Radě EU v roce 2022, dle dříve vytvořeného a 
akceptovaného UX/UI návrhu (příloha 1 této nabídky). Součásti této dodávky je:

o UX revize stávajícího modelu, návrh optimalizací;
o Ul návrh webové prezentace pro desktop a mobile, specifikace prvků design systému;
o Front-end aplikace (react.js);
o Back-end CMS (strapi);
o Součinnost pro nasazení aplikace do provozu (předání docker filé).

• Předání webovských stránek k umístění k provozu na doméně, kterou zajistí MHMP,
• Naplnění obsahu webovských stránek, obsah stránek bude kompletně v anglickém jazyce a 

pouze v tomto jazyce - tento obsah dodá MHMP,
• Webové stránky budou vytvořeny v rámci požadované technologie CMS Strapi ve formátu self- 

hosted v základní variantě (licence je zdarma).

1



® Do aplikace bude nasazen Google lag Manager kontejner, jeho prostřednictvím pak také 
Googlc Analyhcs

» Uživatelské školeni pro práci v CMS Strapi a editaci webových stránek v celkovém maximálním 
rozsahu 0,5 MD.

- Související činnosti/slu/by příslušných expertů (projektový rnau«úŘi( UX/IJI designér, právník) 
nutno pro úspěšné dodání předmětu plněni

Součástí předmětu nabídky není:

Provoz a iozvoj webovych stránek (bude řešeno samostatnou nabídkou / objednávkou dle 
preferencí Objednatele).
Zajištěni SW licencí nutných pro provoz (primárně CMS Strapi v případě pozdějších požadavků 
Objednatele na rozšíření funkcionalit íešem nad rámec stávajícího zadáni)

Součinnost Objednatele:

Podmínkou pro poskytování služeb ie součinnost ze strany Objednatele, konkrétné technického 
garanta, který bude určen ze strany Objednatele a věcné garantky paní Lenky Kolářové Bernklauové. 
Technický i věcný garant musí být uveden na objednávce vystavené Objednatelem.

Další nezbytnou podmínkou pro úspěšnou a včasnou dodavku předmětu této nabídky je především 
součinnost Objednatele technického charakteru spočívající zejména v:

Pnprava potřebného prostředí a nasazení webových stránek v rámci infrastruktury

MHMP;
» Poskytování průběžných konzultací v rámci přípravných i dokončovacích prací;

• kompletní dodání obsahu v anglickém jazyce nejpozději do 1 týdne od podpisu 
objednávky. V případě prodlení se veškeré navazující termíny plnění posouvají o dobu 
prodleni;
• do aplikace bude nasazen Google Tag Manager kontejner, jeho prostřednictvím pak 
také Google Analytics. Pokud bude mít Objednatel požadavek na vlastnictví daných položek 
{kontejner, měřící profil), musí je sám vytvořit a sdílet k mm přístup pracovníkům OICT (pro 
provedení a ověření implementace);
• průběžná vysoká dostupnost technického garanta Objednatele na konzultace a

rozhodování;
» rychlá reakční doba v rámci schvalovacích procesů, aby bylo možné dodržet 
požadované termíny plnění;

• finální akceptace dodávky

2



CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

Sazba / J 
bez DPH v Sazba celkem 

bez DPH v Kč
Jednotka Počet JNázev položky

(J)Kč

264.000, - Kč 
29.760, - KČ 
97.920, - Kč 
19.840, - Kč

264.000, - Kč ks

9.920, - Kč MD

8.160, - Kč MD

9.920, - Kč MD

Dodáni webovych stránek* 1
3

12Projektové řízeni 
Právni služby

Celková cena v Kč bez DPH

2

411.520. -Kč

* Řešeno externí dodávkou mimo OICT.

Bude využito v případě potřeby úpravy jil existujícího UX/UI návrhu v průběhu realizace dodávky• •

Výše uvedené maximální ceny vychózi z výše uvedené specifikace zadáni Objednatele a návrhu řešeni ze strany OICT (předmět 
nabídky).

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena je cenou maximální, fakturace výše uvedených služeb UX/UI designér, Projektové řízení 
a Právni služby proběhne dle skutečného množství realizované činnosti vynásobené jednotkovou 
sazbou. V průběhu plněni je však možné měnit rozsah podílu činnosti jednotlivých rolí.

PODMÍNKY AKCEPTACE

Veškeré finální výstupy budou klientovi předány v elektronické verzi v příslušném formátu vhodném 
pro další zpracování, na jejímž základě provede klient finální akceptační řízení, jehož výsledkem bude 
klientem podepsaný akceptační protokol, na jehož základě bude poskytovatelem vystaven daňový 
doklad (faktura).

• Dodaný web zcela odpovídá odsouhlasenému UX/UI rozsahu (viz příloha č. 1 této nabídky), 
případně písemně odsouhlaseným a schváleným změnám;

• Webovské stránky jsou naplněny obsahem dodaným ze strany Objednatele;

• Předán Docker filé pro spuštění na infrastruktuře Objednatele.

Akceptující osoba na straně klienta: Mgr. Lenka Kolářová Bernklauová

DOBA PLNĚNÍ

Předmět nabídky bude realizován do T + 8 týdnů od účinnosti objednávky.

Místo plnění: Hl. m. Praha - sídlo klienta (Mariánské náměstí 2,110 01 Praha I), či vzdálený přístup

3



KONTAKTNÍ a další informace

Platnost nabídky: do 7.2.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

Digitálně podepsal 
Michal Fišer MBA 
Datum: 2022.01.26 
10:10:29 +01’00'

Michal 
Fišer MBAV Praze dne 26.1. 2022

Michal Fišer, MBA 
Generální ředitel 

OPERÁTOR ICT, a.s.

4

http://www.operatorict.cz


Příloha č. 1 - návrh - rozcestník webu

Presidencv 2022 - CR v EU/ Presidency 2022. Finální iterace - Odkaz na public Figma

(https://www.fiEma.com/flle/rVhKv9zEtrPX5zqBLSAslO/Presidencv-2Q22---Klient?node 
id=lll%3A5526 )

9 ——

mniInálnl itrrai

5

https://www.fiEma.com/flle/rVhKv9zEtrPX5zqBLSAslO/Presidencv-2Q22---Klient?node

